- Địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

+ Khách hàng liên hệ trực tiếp tại trụ sở Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh
Gia Lai Kon Tum tại Quảng Ngãi, địa chỉ: Số 43 Trần Hưng Đạo, phường Kon
Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

+ 1.388.665.440 đồng (Một tỷ, ba trăm tám mươi tám triệu, sáu trăm sáu
mươi lăm nghìn, bốn trăm bốn mươi đồng).

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển
quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản

thuế, lệ phí liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí đo
đạc địa chính (nếu có).

[...]

gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước

- Tiền mua hồ sơ: 400.000đồng/bộ (Bốn trăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước: 210.000.000 đồng (Hai trăm mười triệu đồng).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 10/3/2026
đến 23 giờ 59 phút ngày 30/3/2026.

Khách hàng có thể nộp tiền mua hồ sơ trực tiếp tại trụ sở Chi nhánh Công ty
hoặc chuyển khoản tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước vào tài khoản sau: